MOFDV 2020/21

Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Kern, Hermann, Untere Hindenburg Str. 47, 91611 Lehrberg,
Mobil: 0152 59977534, Tel.: 09820-1350, Fax: 09820/1203,
schnuffelkern@web.de, landesliga-nord@bdvev.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.26.09.2020 20:00 00060140 BV Bergen DC l'amitie e.V. Il 5:7
Fri. 16.10.2020 20:00 00060170v DC Dréhnland BV Bergen 4:8
Fri. 23.10.2020 19:00 00060440 TSV Kornburg DartKnights BV Bergen 111
Sat.14.11.2020 00060140 BV Bergen DSC Hesselberg IlI

Sun22.11.2020 00064220  Golden Arrows Il BV Bergen

Sat.19.12.2020 00060081 1. Steel-Da...Amberg IV BV Bergen

Sat.09.01.2021 00060140 BV Bergen Dart-Gun Pfeifferhitte

Sun24.01.2021 18:00 00060151  Heinrich VI I BV Bergen

Sun31.01.2021 18:00 00060050 DC l'amitie e.V. Il BV Bergen

Sat.13.02.2021 20:00 00060140 BV Bergen DC Dréhnland

Sat.27.02.2021 20:00 00060140 BV Bergen TSV Kornburg DartKnights
Sat.06.03.2021 20:00 00060415 DSC Hesselberg llI BV Bergen

Sat.27.03.2021 20:00 00060140 BV Bergen Golden Arrows Il

Sat.24.04.2021 20:00 00060140 BV Bergen 1. Steel-Da...Amberg IV
Sat.08.05.2021 20:00 00060130  Dart-Gun Pfeifferhitte BV Bergen

Sat.22.05.2021 20:00 00060140 BV Bergen Heinrich VIII 111

Hallenverzeichnis

09060050 Gaststatte Meistertrunk
Zeltnerplatz 5, 91207 Lauf

09060090 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg

09060130 Schitzenhaus Pfeifferhiitte
Schitzenstr. 1, 90592 Schwarzenbruck

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen
09060170 Goldfrosch
Helmstr. 3, 90762 Firth
09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraf3e 24, 90455 Nirnberg
09060460 SV Lellenfeld
GroRlellenlfeld 500, 91722 Arberg
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060530 Heinrich VI
Burgerstr. 42, 90478 Nirnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nordlinger Str. 48, 91126 Schwabach

nu.Dokument 013, erstellt am 10.05.2024 07:22 | Page 2 From 2



